

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
 <<Ջրվեժի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի տնօրեն
 Լ.Վարդանյան
 «19» սեպտեմբերի 2019թ.

Գնումների պլան

ՀՀ Կոտայքի մարզի « Ջրվեժի միջնակարգ դպրոց » ՊՈԱԿ-ի 2019 թվական

Միջանցիկ կոդ ըստ CPV դասակարգ անուն	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը /ընթաց ակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/	Քանակ
1	Ապրանքներ					
	Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային ապրանքներ, այդ թվում					
30197631	Թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2500	137500	55
30197632	Թուղթ, A4 արծաթ, ոսկեգ.	ՄԱ	հատ	200	8000	40
30197233	Թղթապանակ, պապկա	ՄԱ	հատ	600	12000	20
22800000	Թուղթ ֆակտուրայով	ՄԱ	հատ	40	9600	240
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
22800000	Փափեթ թուղթ	ՄԱ	հատ	200	2600	13
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
30192137	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով 2	ՄԱ	հատ	100	5100	51
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	150	2850	19
37000000	Միլիկոնե գործիք	ՄԱ	հատ	1600	4800	3
37000000	Միլիկոնե ձողեր	ՄԱ	հատ	50	10000	200
39292150	Կարկին	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
30199420	նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
22800000	Ուսուցչական քարտեր	ՄԱ	հատ	1300	1300	1
22800000	Ուսուցչական քարտեր	ՄԱ	հատ	550	5500	10
22800000	Ուրախ խաղեր			1100	3300	3
30234300	Դիսկ	ՄԱ	հատ	190	19000	100
22800000	Թավջա թուղթ նախշերով	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
22852000	Թղթապանակներ 100 միկրոֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
22852000	Թղթապանակներ 40 միկրոֆայլ	ՄԱ	հատ	1200	6000	5
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
30197121	Կոճգամ, երկաթյա	ՄԱ	հատ	150	4500	30
30197122	Կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	հատ	350	10500	30
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	500	1000	2
30192750	Ֆյումաստեր	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
30192210	Կպչուն ժապավեղ պոլիմերային 48*100	ՄԱ	հատ	250	2750	11
30192220	Կպչուն ժապավեղ պոլիմերային 19*36	ՄԱ	հատ	100	3100	31
39292500	Քանոն 15սմ	ՄԱ	հատ	350	3500	10
39292500	Քանոն 30սմ	ՄԱ	հատ	250	1250	5
30197600	Վատման թուղթ	ՄԱ	հատ	300	3000	10
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	500	10000	20
30199740	Շնորհակալական բացիկներ	ՄԱ	հատ	500	2500	5
30199740	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	200	20000	100
30192740	Թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	250	2500	10
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	300	15000	50
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	200	10000	50
30192710	Սոսինձ թղթի	ՄԱ	հատ	350	17500	50
39263310	Օրացույց, սեղանի	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
22815000	Տետրեր 12 թերթ	ՄԱ	հատ	30	3000	100
22815001	Տետրեր 48 թերթ	ՄԱ	հատ	200	7400	37
22815000	Տետրեր 96 թերթ	ՄԱ	հատ	400	11200	28
37823600	Նկարչական թղթեր A1	ՄԱ	հատ	400	8000	20

3782100	Վրձինների կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
44812220	Ջրաներկ	ՄԱ	հատ	500	1500	3
44111420	Գուաշ	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
30197340	Ապակարիչ	ՄԱ	հատ	250	500	2
30192760	Սրիչ սովորական	ՄԱ	հատ	150	750	5
39241210	Մկրատ մեծ	ՄԱ	հատ	950	1900	2
39241210	Մկրատ ձևավորմ.	ՄԱ	հատ	350	2800	8
37451700	Ֆուտբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	3500	42000	12
37452200	Բասկետբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	3000	9000	3
37452900	Վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	4000	40000	10
37421170	Օղակ մարմնամարզական	ՄԱ	հատ	2000	12000	6
30197511	Ստվարաթուղթ Ա4	ՄԱ	հատ	95	2850	30
22822000	Աշակերտների անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	45000	150
22822000	Աշխատողի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	6000	20
30197320	Կարիչնո.10	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
30197111	Կարիչի միջուկ ՆՈ. 10	ՄԱ	տուփ	90	1800	20
30197112	Կարիչի միջուկ	ՄԱ	տուփ	150	3000	20
22822000	Աշխատանքային պայմանագիր/հավելված/	ՄԱ	հատ	200	20000	100
22822000	Մ/մ մատյան	ՄԱ	հատ	1500	7500	5
37460000	Մեղանի խաղեր	ՄԱ	հատ	2500	12500	5
30141100	Էլեկտրոնային հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
22822000	Ծնողի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	40650	271
22822000	Անհատական ուսուցման պլան	ՄԱ	հատ	350	28000	80
22822000	Գրքեր	ՄԱ	հատ	2500	37500	15
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				728000	
	կենցաղային, մաքրիչ և հիգենիկ նյութեր, այդ թվում					
39831240	Լուգա օսլայող 0,5 կգ	ՄԱ	հատ	660	1980	3
44411200	ՄՄ Էքսպրեստ լոգարան 5-ը մեկում 500մլ սարք 2676	ՄԱ	հատ	1700	5100	3
39831242	Արիել 1,5կգ *10 LS գունավոր	ՄԱ	հատ	1480	2960	2
39831242	Արիել 1,5կգ LS Purple գունավոր	ՄԱ	հատ	1480	1480	1
39831242	Արիել 1,5կգ *10 LS WR	ՄԱ	հատ	1480	2960	2
39831242	Արիել 1,5կգ *10 LS Lavander	ՄԱ	հատ	1480	1480	1
39831240	Սպասք լվանալու միջոց Նաշ սաղ 5լ	ՄԱ	հատ	2680	2680	1
39831240	Պերսիլի հավաքածու 1,95լ * 2 գունավոր	ՄԱ	հատ	5790	5790	1
39831240	Պերսիլի հավաքածու 1,95լ * 2 Whire	ՄԱ	հատ	5790	5790	1
39831240	ՄՄ ունիվերսալ անձերից հետո 750մլ 5004	ՄԱ	հատ	1330	2660	2
39831244	Տնտեսական օճառ 72 %	ՄԱ	հատ	180	900	5
18141100	Ջեռնոց գոսյա	ՄԱ	հատ	560	1680	3
39831240	X2 Gioves XIIN DAI M	ՄԱ	հատ	190	2090	11
39831240	Մաքրող միջոց հատակի լազուն 1լ	ՄԱ	հատ	790	2370	3
39831240	Մաքրող միջոց հատակի նարինջ 1լ	ՄԱ	հատ	790	2370	3
39831240	Fioro CORNER TOILET BRUSH F344	ՄԱ	հատ	1470	2940	2
39831240	BERNEL 910 ml 03.1 detski12	ՄԱ	հատ	1430	1430	1
39831240	Լամինատ մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	2350	4700	2
44831100	Մաստիկա 0,25կգ	ՄԱ	հատ	460	2300	5
44830000	Բժահանող միջոց յուղի համար 750մլ սփրեյ	ՄԱ	հատ	2470	7410	3
39221490	Սպունգ գոսյա	ՄԱ	հատ	400	1200	3
39831240	Ապակի լվանալու միջոց մեշտա 500մլ	ՄԱ	հատ	310	1550	5
33764000	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	880	3520	4
39221490	Ամանի գուպկա	ՄԱ	հատ	250	2500	10
39831281	Լաթ սպիտակ մեծ 60*80սմ	ՄԱ	հատ	520	5200	10
39831240	Դամեստեսի հավաքածու	ՄԱ	հատ	1990	5970	3

39831240	Պեմոլուքս 480գր	ՄԱ	հատ	300	600	2
39831240	Պեմոլուքս 480գր	ՄԱ	հատ	300	300	1
39831240	Պեմոլուքս 480գր	ՄԱ	հատ	300	600	2
39831240	Պեմոլուքս 480գր	ՄԱ	հատ	410	410	1
39831245	Օճառ 300մլ	ՄԱ	հատ	410	820	2
39831245	Օճառ 300մլ	ՄԱ	հատ	680	1360	2
39831245	Հեղուկ օճառ 400մլ	ՄԱ	հատ	680	680	1
39831245	Հեղուկ օճառ 400մլ	ՄԱ	հատ	680	680	1
39831245	Հեղուկ օճառ 400մլ	ՄԱ	հատ	760	3040	4
19640000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	440	880	2
39831245	Հեղուկ կրեմ օճառ 500գր	ՄԱ	հատ	440	440	1
39831245	Հեղուկ կրեմ օճառ 500գր	ՄԱ	հատ	750	750	1
39831240	SAFEGUARO 70GR	ՄԱ	հատ	220	2200	10
39831245	Օճառ 90գր	ՄԱ	լիտր	5180	5180	1
39221490	Սպունգով մոպ	ՄԱ	հատ	110	3630	33
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	350	35000	100
39831271	Սպունգ սանիտարահիգիենիկ	ՄԱ	հատ	950	4750	5
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	230	7130	31
33764000	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	1200	24000	20
39831600	Զուգարանի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	200	6000	30
18424000	Ռետինե ձեռնոցներ	ՄԱ	լիտր	150	15000	100
24312220	Ժամել	ՄԱ	հատ	600	24000	40
39525100	Հատակի ջնջոց	ՄԱ	հատ	500	25000	50
39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	500	15000	30
39813000	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	45000	45
33761000	Սայահատակ մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	600	9000	15
39525100	Փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	800	12000	15
39831245	Ձեռքի հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	700	14700	21
19640000	Աղբի տոպրակ				339160	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					
	Տնտեսական ապրանքներ					
24911200	Մոսինձ էմուսիա	ՄԱ	լիտր	1500	4500	3
39224310	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
31531210	Էլեկտրական լամպ, գերեկային	ՄԱ	հատ	600	15000	25
31531210	Էլեկտրական լամպ, գերեկային	ՄԱ	հատ	800	40000	50
44141110	Ջրի մակարդակի կարգավորիչ (պապլավոկ)	ՄԱ	հատ	2500	12500	5
31321000	Էլեկտրական լարեր	ՄԱ	հատ	200	6000	30
44411700	Միֆոն	ՄԱ	հատ	1300	5200	4
44521120	Միջուկ փականի	ՄԱ	հատ	2500	12500	5
44192200	Դուբել մեխ	ՄԱ	հատ	8	400	50
42130000	Ծորակ	ՄԱ	հատ	4000	8000	2
42130000	Մայնիկ	ՄԱ	հատ	40	960	24
44411700	Զուգարանակոնքի կափարիչ	ՄԱ	հատ	4000	12000	3
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	700	2800	4
31221200	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	700	2800	4
44111400	Ներկ 3 լիտրանոց	ՄԱ	հատ	4500	4500	1
44111400	Ներկ 1 լիտրանոց	ՄԱ	հատ	1600	1600	1
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	700	2800	4
44111420	Գույք	ՄԱ	հատ	350	4550	13
39221420	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	450	1350	3
31500000	Լամպ	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
44423600	Իզոլենտ	ՄԱ	հատ	200	800	4
44141110	Ճկվող խողովակ	ՄԱ	հատ	700	1400	2
44531100	Ծորակի գլխիկ	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
44520000	Փական կախովի	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
44530000	Ղառան միացման հանգույց գողվող	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
24910000	Շպատել	ՄԱ	հատ	800	800	1
24951130	Միլիկոն	ՄԱ	հատ	1000	4000	4
39221000	Սկոբա	ՄԱ	հատ	500	1000	2

31221200	խրոզ					
44922100	Կավիճ	ՄԱ	հատ	300	1800	6
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	800	72000	90
31684100	Վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	1000	25000	25
39835000	Հատակ մաքրող ձող	ՄԱ	հատ	500	2500	5
39224332	Դույլ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1000	4000	4
44132610	Մեխ շինարարական	ՄԱ	հատ	1100	2200	2
44531000	Հեղիուս (բոլտ)	ՄԱ	կգ	720	1440	2
44531000	Մանեկ (գայկա), շուրուպ	ՄԱ	հատ	13	6500	500
39240000	Կտրող քարեր	ՄԱ	հատ	7	3500	500
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	850	4250	5
31651000	Քվազուցիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	2000	10
44531000	Լատեքս փոքր	ՄԱ	հատ	150	750	5
31685000	Էլ. երկարագման լար	ՄԱ	հատ	800	3200	4
31711140	Էլեկտրողներ	ՄԱ	հատ	1600	8000	5
39224341	Աղբարկղեր, պլաստմասայից	ՄԱ	տուփ	4500	9000	2
39240000	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
44192700	Չոտք	ՄԱ	հատ	3800	7600	2
44831500	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	500	1000	2
24211140	Ներկ 3կգ	ՄԱ	հատ	1900	1900	1
44322200	Լար	ՄԱ	հատ	3000	9000	3
42130000	Ուզոյնիկ 20*1/2	ՄԱ	մ	110	11000	100
42130000	Տրայնիկ 20*20*20	ՄԱ	հատ	380	4180	11
42130000	Տրայնիկ 20*1/2*20	ՄԱ	հատ	70	700	10
42130000	Մուֆտ	ՄԱ	հատ	450	450	1
42130000	Ուզոյնիկ 90*20-ի	ՄԱ	հատ	40	200	5
42130000	Գազի շտուգեռ	ՄԱ	հատ	50	1250	25
31711250	20-ի խողովակ	ՄԱ	հատ	300	900	3
42130000	Ամերիկանկա 3/4	ՄԱ	հատ	300	900	3
42130000	Ուզոյնիկ 25	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
42130000	Պերեխող 25*1/2	ՄԱ	հատ	70	70	1
42130000	շվեգար	ՄԱ	հատ	50	500	10
44531000	Նասատկա	ՄԱ	հատ	9500	9500	1
31711250	մետաղական խողովակ 0.5*0.25	ՄԱ	հատ	150	600	4
39240000	հղկաքար	ՄԱ	գծմ	950	193800	204
42130000	էլեկտրող	ՄԱ	հատ	1000	8000	8
44331100	փայտե չորսու	ՄԱ	կգ	1100	15400	14
44511330	պտուտակ	ՄԱ	խ/մ	150000	150000	1
44111410	հակահրդեհային ներկ	ՄԱ	կգ	2100	16800	8
44221260	պեմգաբլոկ 10*20*40	ՄԱ	կգ	3500	45500	13
44111200	ցեմենտ 50կգ-ոց	ՄԱ	հատ	125	18750	150
14211100	ավազ 50կգ-ոց	ՄԱ	պարկ	3000	21000	7
44118320	ցինկապատ թիթեղ 0.3մմ	ՄԱ	պարկ	400	8400	21
44112230	Տանիքի ձնապաշտպան արգելք	ՄԱ	ք/մ	2000	86000	43
45261110	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				769569	
	Սպորտային Գույք				1699069	
37452200	Բասկետբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
37452900	Վոլեյբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	3000	9000	3
37451700	Ֆուտբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				20000	
15897200	Մննուկ	ԳՀ	փաթեթ	630	4969400	7888
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					
	Հիմնական միջոցներ					
30239110	Լազերային տպիչ/պատճենահանման մեքենա/	ՄԱ	հատ	200000	200000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				200000	
3	Ծառայություններ					

65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ		1148300	1
35210000	Բնական գազի բաշխում	ՄԱ	խմ		5132000	1
65110000	Զրի բաշխում	ՄԱ	խմ		800000	1
42962200	Հայտարարությունների հրապարակում	ՄԱ	դրամ	6000	80000	13
79132100	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		3000	1
48811000	Հեռ. հոսակցությունների վճար	ՄԱ	ամիս		200000	1
90923000	սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	ծառայ.		266000	1
72500000	դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	3500	42000	12
90500000	Համկարգչային տեխ. նորոգում և սպասարկում	ՄԱ			80000	
50310000	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ		150000	1
71317100	տպիչի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	200000	50
60170000	Հրշեջ ծառայություն	ՄԱ			84000	
72211000	Տրանսպորտի ծառայություն	ՄԱ		50000	50000	1
79418000	Համակարգչային ծրագրերի սպասարկում	ՄԱ			130000	1
	Գնումների համակարգողի ծառայության վճար	ՄԱ			250000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				8615300	
	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ				16570929	